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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81331010I

2. Data e Regjistrimit 31/01/2018
3. Emri i Subjektit PROVIT PHARMACEUTICALS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga "Tre Deshmoret", 
Kompleksi Lorena 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport. Tregtimi me shumice dhe pakice te artikujve 

te ndryshem farmaceutike, ushqimeve plotesuese dhe 
vitaminave, barnave te ndryshme, paisjeve mjekesore dhe 
gjithcka ne fushen e farmaceutikes.
Granit Ahmeti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/01/2018                Deri: 28/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GranitAhmeti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Wolksvagen Caddy Maxi me targe 
AA389XI Tirane Tirane  TIRANE Wolksvagen Caddy me 
targe AA523XD 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROVIT PHARMACEUTICALS
E-Mail: provitalbania@gmail.com  
Telefon: 0692579933  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-647610-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-133235-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.12.03.2019, për te hapur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("provitalbania@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolksvagen Caddy Maxi me targe AA389XI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Wolksvagen Caddy me targe AA523XD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285125-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A0CF4B-A3D6-475B-B1EA-1E6D7BF3EC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62119505-FE00-4F41-87C3-3E12FC51FF0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA1B087-AAF4-4232-BDF0-F7E588A2A3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2379C5F7-CC4E-4BC7-AFAB-B7D55F65BE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2379C5F7-CC4E-4BC7-AFAB-B7D55F65BE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BA820E-400E-4FC8-B87A-E6016FF2DBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B106D7E-2DEC-4D4E-B6F5-F9D2D94B0C80
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569395-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

Datë: 07/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85F03DB-1E13-44D8-98E5-191E51EBCD68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1471B4-AFFB-494D-96CD-4F346ABD98D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E023AB3E-2603-4BA1-85BD-A1745F359D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB2341C-DB39-45BE-9DB0-ABFD34AD8F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B92A3B-FDFA-4FF2-A9CA-202F23BAB6D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEC2AF6-928B-4481-8677-3EFD1BD9591B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F3637E-6633-41F3-ACF9-45A1BDAC60B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82FA3A48-528C-4196-A0D1-D5F4B370211F

